



Hotel Årslev Kro ApS

Silkeborgvej 900
8220 Brabrand
CVR-nr. 35483926

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Årslev Kro ApS
Silkeborgvej 900
8220 Brabrand

CVR-nr.: 35483926
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand
John Eigil Olsdorf
Thor Nguyen Pedersen

Direktion

Sanne Mondrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Årslev Kro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af den igangværende COVID-19 pandemi er det vanskeligt at fastslå hvornår driften i virksomheden normaliseres, men det forventes at ske i løbet af 2021. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager de nødvendige beslutninger i forhold til virksomhedens drift. Der søges tillige løbende om de statslige hjælpepakker, som selskabet er berettiget til.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	5.357.036	6.907.642
Personaleomkostninger	3	(4.916.616)	(6.004.331)
Af- og nedskrivninger	4	(500.704)	(391.956)
Driftsresultat		(60.284)	511.355
Andre finansielle indtægter	5	45.449	41.177
Andre finansielle omkostninger	6	(42.322)	(40.437)
Resultat før skat		(57.157)	512.095
Skat af årets resultat	7	11.029	(112.890)
Årets resultat		(46.128)	399.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(46.128)	399.205
Resultatdisponering		(46.128)	399.205

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.115.158	1.017.455
Indretning af lejede lokaler		1.600.794	1.102.309
Materielle aktiver	8	2.715.952	2.119.764
Anlægsaktiver		2.715.952	2.119.764
Fremstillede varer og handelsvarer		106.302	157.241
Varebeholdninger		106.302	157.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.680	192.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.383.780	4.313.019
Udskudt skat		0	28.254
Andre tilgodehavender		222.132	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.062	0
Tilgodehavender		4.747.654	4.533.494
Likvide beholdninger		16.362	14.884
Omsætningsaktiver		4.870.318	4.705.619
Aktiver		7.586.270	6.825.383

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.748.910	1.795.038
Egenkapital		1.828.910	1.875.038
Udskudt skat		12.779	0
Hensatte forpligtelser		12.779	0
Anden gæld		0	53.098
Langfristede gældsforpligtelser		0	53.098
Bankgæld		26.147	502.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.236	174.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.254	890.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.941.591	2.698.189
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	108.449
Anden gæld		1.149.353	523.812
Kortfristede gældsforpligtelser		5.744.581	4.897.247
Gældsforpligtelser		5.744.581	4.950.345
Passiver		7.586.270	6.825.383
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.795.038	1.875.038
Årets resultat	0	(46.128)	(46.128)
Egenkapital ultimo	80.000	1.748.910	1.828.910

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 912 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Selskabets ledelse har efter balancedagen ansøgt om yderligere kompensation, hvoraf en andel vedrører regnskabsåret 2020. Da ansøgningen ikke er behandlet på regnskabsafslæggelsestidspunktet, har selskabet ledelse foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.338.233	5.251.163
Pensioner	419.846	519.953
Andre omkostninger til social sikring	64.581	94.166
Andre personaleomkostninger	93.956	139.049
	4.916.616	6.004.331
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	13

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	500.704	391.956
	500.704	391.956

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.449	41.177
	45.449	41.177

6 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.354	18.673
Renteomkostninger i øvrigt	9.968	21.764
	42.322	40.437

7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(52.062)	108.449
Ændring af udskudt skat	41.033	4.441
	(11.029)	112.890

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.564.024	1.256.723
Tilgange	473.980	622.912
Kostpris ultimo	3.038.004	1.879.635
Af- og nedskrivninger primo	(1.546.569)	(154.414)
Årets afskrivninger	(376.277)	(124.427)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.922.846)	(278.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.115.158	1.600.794

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
